
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 11 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

29 
111 
54 

117 
126 
92 
70 
11 
45 
44 
3 

41 
21 
12 
81 

33 
37 
97 

4 
28 
26 
15 
6 

77 
55 
83 
69 
73 
99 
25 

808 
0 
7 

27 

Name 

PEDRO PAULO FERNANDES 
BIA FIGUEIREDO 
DIOGO MOSCATO 
PEDRO PERDONCINI 
MARCIO GIORDANO 
HUGO CIBIEN 
KLEBER ELETRIC 
LEO RUFINO 
DANIEL KELEMEN 
VINICIUS PALMA 
RICARDO ALVAREZ 
LUCAS BORNEMANN 
DJALMA PIVETTA 
JUCA BALA 
JOSE AUGUSTO DIAS 

RODRIGO TABORDA 
GUSTAVO TEIXEIRA 
MAICON RONCEN 

FELIPE GIAFFONE 
DANILO DIRANI 
RAPHAEL ABBATE 
ROBERVAL ANDRADE 
WELLINGTON CIRINO 
ANDRE MARQUES 
PAULO SALUSTIANO 
REGIS BOESSIO 
EVANDRO CAMARGO 
LEANDRO TOTTI 
LUIZ LOPES 
JAIDSON ZINI 
ALBERTO CATTUCCI 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
FABIO FOGAÇA 

Truck 

MB 
MB 
IVE 
MB 
MB 
VOL 
SCA 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
IVE 
SCA 
VW 

VOL 
SCA 
MB 

VW 
IVE 
MB 
MB 
IVE 
VW 
VW 
VOL 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 

Class 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
11 

4 
3 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

Total Tm 

28:20.371 
28:34.434 
28:41.061 
28:53.524 
28:53.588 
29:05.222 
29:09.453 
29:11.316 
29:14.743 
29:22.445 
29:26.468 
29:27.289 
29:31.489 
29:43.189 
28:07.156 

22:03.180 
24:31.256 

27:52.395 
27:52.829 
27:53.620 
28:08.344 
28:09.751 
28:09.883 
28:16.251 
28:19.622 
28:23.164 
28:24.067 
28:36.516 
28:37.076 
28:45.640 
28:46.548 
28:51.891 
26:38.941 

Diff 

14.063 
20.690 
33.153 
33.217 
44.851 
49.082 
50.945 
54.372 

1:02.074 
1:06.097 
1:06.918 
1:11.118 
1:22.818 

4 Laps 

11 Laps 
12 Laps 

0.434 
1.225 

15.949 
17.356 
17.488 
23.856 
27.227 
30.769 
31.672 
44.121 
44.681 
53.245 
54.153 
59.496 
1 Lap 

Gap 

14.063 
6.627 

12.463 
0.064 

11.634 
4.231 
1.863 
3.427 
7.702 
4.023 
0.821 
4.200 

11.700 
4 Laps 

7 Laps 
1 Lap 

0.434 
0.791 

14.724 
1.407 
0.132 
6.368 
3.371 
3.542 
0.903 

12.449 
0.560 
8.564 
0.908 
5.343 
1 Lap 

Best Tm 

1:51.382 
1:51.812 
1:52.202 
1:53.403 
1:52.205 
1:52.986 
1:52.305 
1:53.670 
1:53.737 
1:54.410 
1:55.419 
1:53.649 
1:53.312 
1:55.579 
1:53.006 

2:02.479 
1:57.443 

1:50.295 
1:50.189 
1:50.518 
1:50.395 
1:50.772 
1:50.825 
1:50.284 
1:50.827 
1:51.643 
1:49.058 
1:52.543 
1:50.958 
1:53.410 
1:53.148 
1:53.609 
1:51.130 

BS1 

34.761 
34.874 
34.588 
35.112 
34.482 
34.973 
34.873 
34.798 
35.536 
35.140 
36.010 
35.211 
35.034 
36.259 
34.875 

37.757 
35.956 

34.271 
34.346 
34.467 
34.378 
34.359 
34.408 
34.195 
34.610 
34.521 
33.988 
34.673 
34.427 
35.112 
35.191 
35.400 
34.643 

BS2 

27.526 
27.509 
27.522 
27.759 
27.700 
28.225 
28.194 
28.059 
28.272 
28.503 
28.196 
28.005 
27.828 
28.832 
27.971 

29.701 
28.310 

27.586 
27.351 
27.443 
27.393 
27.631 
27.620 
27.555 
27.564 
27.630 
27.298 
27.825 
27.339 
28.279 
27.900 
28.061 
27.598 

BS3 

48.362 
49.198 
49.259 
49.940 
49.254 
49.284 
49.238 
49.444 
49.554 
49.808 
50.630 
49.496 
49.220 
50.446 
49.689 

54.736 
51.082 

48.214 
48.176 
48.226 
48.364 
48.653 
48.486 
48.328 
48.567 
48.961 
47.615 
49.354 
48.790 
49.656 
49.568 
49.807 
48.661 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #41,21,25 
EMISSÕES ADV #5,92,57,41,11,73,69,4 
#27 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #25 
#55 PENALIZADO EM 5 SEG INCIDENTE COM #27 
RADAR ACRÉSCIMO 20 SEG #73 

Margin of Victory 

0.434 

Avg. Speed 

107,522 

Best Lap Tm 

1:49.058 

Best Speed 

109,923 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 17/11/2024 12:49:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:14:48 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

17/11/2024 12:10 
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Pos 

17 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

17 

57 
5 

Name 

THIAGO RIZZO 

FELIPE TOZZO 
ADALBERTO JARDIM 

Truck 

VW 

IVE 
MB 

Class 

P 

P 
P 

Lps 

13 

5 
1 

Total Tm 

29:49.938 

9:43.281 
4:43.162 

Diff 

2 Laps 

10 Laps 
14 Laps 

Gap 

1 Lap 

8 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

1:54.237 

1:52.878 

BS1 

35.359 

34.964 
34.631 

BS2 

28.045 

27.992 
27.800 

BS3 

49.858 

49.534 
51.002 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #41,21,25 
EMISSÕES ADV #5,92,57,41,11,73,69,4 
#27 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #25 
#55 PENALIZADO EM 5 SEG INCIDENTE COM #27 
RADAR ACRÉSCIMO 20 SEG #73 

Margin of Victory 

0.434 

Avg. Speed 

107,522 

Best Lap Tm 

1:49.058 

Best Speed 

109,923 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 17/11/2024 12:49:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:14:48 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

17/11/2024 12:10 
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